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                          Skurup 2016-12-04 

 

Bridgevänner! 

 

Program  
Spelprogram för december månad på Fenixgården 

 

Speldag: Aktivitet/tävling: Startavgift: (per deltagare om inte annat anges)  

mån.    5           Nybörjarkurs  lektion 17 

tis.        6 Partävling  50 kr  

tors.     8 Partävling  50 kr 

mån.  12          Avslutning på Nyb-kursen  

tis.      13 Fenixserien/lagspel 60 kr 

tors.   15 Faddertävling - Par 50 kr   
tis.      20 JULVECKA - Partävling 60 kr 

tors.   22 JULVECKA - Partävling 60 kr 

tis.      27 Partävling  50 kr  

tors.    29 Partävling  50 kr 

 

Tisdagar/ Torsdagar 
Spelstart 18:30.  

Saknar du partner och vill ha hjälp att finna någon så kontaktar du Eva Stjärnfält.  

Likaså när du skall föranmäla dig och din partner, så ring 070-453 28 30 eller skriv till: eva@bkfenix.se (Eva 

bekräftar med ett ”vändande brev” att hon fått din anmälan). 

 

Fenixserien 

Vill göra dig uppmärksam på att vi pga. alla helger spelar redan den 13 december. 

 

Faddertävling 
Torsdagen den 15 dec spelar vi Fadderbridge, nybörjarna spelar med en lite mer van spelare. Alla är 
välkomna att spela den här kvällen, men det är endast nybörjarna som får priser. Alla spelar Nordisk 

Standard! Deklarationer finns vid spelborden till dig som är lite osäker. Vi spelar endast 18 brickor! 

 

JUL-vecka 
I år provar vi ett nytt koncept. Både den 20/12 och 22/12 spelar vi JUL-tävling. Vi har ett lite lyxigare 

fikabord än vid vanlig spelkväll och alla priser är godispriser (både med hcp och utan). Vi blir sponsrade med 

julgodis av bra kvalité från kända tillverkare. 

Spelstart i vanlig tid, men startavgiften är 60 kr.  

Du anmäler dig som vid vanlig spelkväll till Eva. 

 

Mellandagarna 

I år spelar vi i mellandagarna, både mellan jul - nyår och nyår - trettonhelgen.  

27/12, 29/12 samt 3/1 spelstart 18:30, trettondagsafton den 5/12 spelstart 13:30 



2 

 

10-års jubileum & Hansaknekt 

Den 21 januari 2017 kl. 14:00 drar vi igång 10-års firandet av BK Fenix. Vi spelar en individuell tävling, dvs. 

alla spelar med alla. Vi spelar alla Nordisk Standard, "parkonstellationerna" spelar hela tiden efter den 

minst rutinerades speldeklaration.  

Styrelsen och tävlingskommittén hoppas på god uppslutning.  

Även anhöriga är välkomna att sluta upp till middagen. (Konstigt är det, men alla spelar ju inte bridge.) Kan 

ju vara roligt för våra nära och kära (som inte spelar detta fantastiskt roliga och intressanta kortspel) att 

lära känna partnerns bridgespelande vänner). Glöm inte att anmäla om du tar med någon "hemifrån".  

OBS! Det finns två middagsalternativ att välja på, ange vad du önskar äta. Inbjudan bifogas.  

 

Svenska Cupen 
Har blivit ombedd att fråga, om inte fler är intresserade av att bilda lag och vara med och spela i Svenska 

Cupen. Mer information om Svenska Cupen hittar du i filen som medföljde Medlemsnytt som du ska ha fått 
den 28/11 via din e-post. 

Informationen finns även på klubbens anslagstavla. 

 

Förslagslådan 

- Använd den, hjälp oss bli den klubb du vill ha. 

 

Www …  
På BK Fenix hemsida i Spader  

Här hittar du all den information du kan tänkas behöva som: 

· kommande och rapporterade tävlingar, dina egna spelresultat (finns i högra kolumnen längre ner 

under mina tävlingar) 

· Inbjudningar, planerade utbildningar 

· kommande tävlingar hittar du i tävlingskalendern (i vänstra spalten under loggan) 

· och mycket, mycket mer … 

 

Månadens citat 

”Andefattiga människor kan man inte elda till entusiasm, bara hetsa till fanatism.”  

       / Marie von Ebner- Eschenbach 

 

 

 
din kontaktperson, BK Fenix 


